
(Tiesību akti, kas pieņemti saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienību V sadaļu)

POLITIKAS UN DROŠĪBAS KOMITEJAS LĒMUMS BiH/4/2004

(2004. gada 19. oktobris),

ar ko ieceļ ES pavēlniecības apakšvienības Neapolē vadītāju attiecībā uz Eiropas Savienības militāro
operāciju Bosnijā un Hercegovinā

(2004/821/KĀDP)

POLITIKAS UN DROŠĪBAS KOMITEJA,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 25.
panta trešo daļu,

ņemot vērā Padomes Vienoto rīcību 2004/570/KĀDP (2004.
gada 12. jūlijs) par Eiropas Savienības militāro operāciju Bosnijā
un Hercegovinā (1) un jo īpaši tās 6. pantu,

tā kā:

(1) Ģenerālsekretāra/Augstā pārstāvja un NATO ģenerālsekre-
tāra vēstuļu apmaiņā 2004. gada 28. septembrī un 2004.
gada 8. oktobrī Ziemeļatlantijas Padome ir piekritusi
atļaut apvienoto spēku štāba Neapolē priekšnieku iecelt
par ES pavēlniecības apakšvienības Neapolē vadītāju.

(2) ES Militārā komiteja 2004. gada 15. septembrī piekrita
ES Operācijas komandiera ieteikumam iecelt apvienoto
spēku štāba Neapolē priekšnieku, ģenerāli Ciro COCOZZA,
par ES pavēlniecības apakšvienības Neapolē vadītāju attie-
cībā uz Eiropas Savienības militāro operāciju Bosnijā un
Hercegovinā.

(3) Saskaņā ar Vienotās rīcības 2004/570/KĀDP 6. pantu
Padome pilnvaroja Politikas un drošības komiteju (PDK)
veikt ES militārās operācijas politisku un stratēģisku
virzību.

(4) Saskaņā ar 6. pantu Protokolā par Dānijas nostāju, kas
pievienots Līgumam par Eiropas Savienību un Eiropas

Kopienas dibināšanas līgumam, Dānija nepiedalās tādu
Eiropas Savienības lēmumu un rīcību izstrādē un īsteno-
šanā, kas saistīti ar aizsardzību.

(5) Eiropadome Kopenhāgenā 2002. gada 12. un 13.
decembrī pieņēma deklarāciju, ka “Berlin plus” pasākumi
un to īstenošana attieksies tikai uz tām ES dalībvalstīm,
kuras ir vai nu NATO dalībvalstis, vai programmas “Part-
nerattiecības mieram” locekles un kuras noslēgušas divpu-
sējos drošības līgumus ar NATO,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ģenerālis Ciro COCOZZA ar šo tiek iecelts par ES pavēlniecības
apakšvienības Neapolē vadītāju attiecībā uz Eiropas Savienības
militāro operāciju Bosnijā un Hercegovinā.

2. pants

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā.

Briselē, 2004. gada 19. oktobrī

Politikas un drošības komitejas vārdā —

priekšsēdētājs

A. HAMER

LVL 357/38 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 2.12.2004.

(1) OV L 252, 28.7.2004., 10. lpp.


